



IJEMMESEIER: Asker Innebandyklubb overkjørte Rykkinnskauen med 16–4 i den siste og avgjørende seriekampen hjemme i Heggedalshallen. Dermed blir det enten direkte opprykk eller kvalifiseringsspill til 2. divisjon neste år. Asker-spillerne jubler for seieren, men de settes på pinebenken frem til lørdag for å vente på utfallet av Lyn-Sagene 2. Alle foto: Privat

Det går mot opprykk

Asker Innebandyklubb har gjort jobben sin med 16–4 over Rykkinnskauen. Lørdag faller den endelige opprykksavgjørelsen.

Det handler om vi rykker direkte opp i 2. divisjon eller om vi må pille kvalifisering, forteller spilende nestleder i Asker IBK, Eskild 7. Nordby.

Asker IBK gjorde kort prosess not Rykkinnskauen i sin siste seriekamp for sesongen. Hjemme i Heggedalshallen utklasset Eskild og kompani motstanderen med imponerende 16–4.

– For oss var dette en avgjø-

rende kamp slik at vi var både spente og nervøse før kampen. I tillegg hadde vi mobilisert slik at det dukket opp 60 personer på tribunen – ikke hverdagskost for oss som er vant til kanskje 10 tilskuere. Stemningen var høy med mye applaus og mye støy med fløyter og vuvuzela (et sørafrikansk blåseinstrument på rundt en meters lengde, som vanligvis brukes av supportere på fotballkamper i Sør-Afrika, red.anm.), forteller Eskild.

– Vi ble heiet frem av publikum, og vi ga dem et resultat de håpet på. Innsatsen og motet blant spillerne var stort. Gutta blødde for drakten, som det heter, i vår desidert viktigste kamp for sesongen.

Dermed har Asker IBK gjort sin del av jobben. Den endelige seiersfesten må de vente med til lørdag. Da spiller Lyn og Sagene 2.

– Vinner eller spiller Lyn uav-

gjort, ja da rykker vi direkte opp. Vinner Sagene, da må vi spille kvalifisering, forklarer Eskild.

UNGE SPILLERE

Selv om laget er ungt, er klubben godt etablert. Asker IBK ble stiftet i 1990 av en gjeng entusiaster som gikk på Asker videregående skole. Vennegjengen hadde mange bra år på banen med spill i 1. divisjon, sågar en sesong i eliteserien, og med seier over storklubber som blant annet Tunet og Holmlia. Laget spilte også turneringer i Sverige, Danmark og Tsjekkdia.

Men etter noen år med suksess bar det nedover i divisjonene. Mange av spillerne som var kommet fra andre steder forsvant, og klubben raste ned i 4. divisjon i 2007.

I fjor kom optimismen og entusiasmen tilbake.

FAKTA

Asker Innebandyklubb

- ▶ Klubben ble startet opp i 1990 av en gjeng som gikk i 1. klasse på Asker videregående skole.
- ▶ Draktfargen ble nesten like oransje som en appelsin. Fargen ble valgt fordi de ikke hadde råd til to draktssett, da satset de på at denne var unik.
- ▶ Sist helg vant A-laget sin siste seriekamp 16–4 over Rykkinnskauen.
- ▶ Lørdag spiller Lyn mot Sagene 2. Vinner Lyn eller ender kampen uavgjort, rykker Asker IBK direkte opp i 2. divisjon. Vinner Sagene, spiller Asker IBK kvalifisering om opprykk.

Kilde: askeribk.no

ler imponerende 25 spillere. De kommer fra Heggedal, Asker og Vollen. Konkurransen om plassene er stor, forteller Eskild som i tillegg til å sitte i styret også trener gutter 14 år.

Asker IBK jobber også med rekrutteringen på jentesiden. I disse dager gjør klubben en offensiv mot jenter født i 2002, 2003 og 2004 som de ønsker velkommen til innebandyspill i Heggedalshallen.

Treningene er på torsdager fra klokken 18.00 til 19.30. Alle er velkomne, uansett nivå og klubben er behjelpelig med utlån av innebandyutstyr, ifølge klubbens hjemmeside.

– Vi har jobbet frem lokale, unge og spennende spillere som sammen med noen rutinerne utgjør spillerstallen vår. Den tel-

Tekst: Stein Halvorsen
stein@ab-avisene.no

